СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
188760, Ленинградская обл.,
г. Приозерск, ул. Ленина, 10

Тел./Фа кс (81379) 33-472

От 16.10.2019 г. № 16

На № _____________ о т _______________

Уважаемый Сергей Михайлович!

На Ваше письмо от 25.09.2019 г № 890-2/19-23-0 направляю документы на 2-х

кандидатов в Молодежный парламент Ленинградской области от Приозерского

муниципального района.

Приложение:

1. Решение Совета депутатов от 15.10.2019 г№  9 -  1 экз, 1 л.
2. Анкета и характеристика Веселковой С.А. -  1 экз.. 2 л.
3. Анкета и характеристика Тюрина А.С. -  1 экз.. 2 л.
4. Письмо ТИК Приозерского района от 16.10.2019. №213 1 экз, 1 л.
5. Решение СД Запорожского сельского поселения от 16.09.2019. № 02

С уважением,

Глава муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

1
Председателю Законодательного
собрания Ленинградской области
Бебенину С.М.

Законодательное собрание
~ Ленинградской области

К а н ц е л я р и я

1 8  ОКТ 2019 ,  г

Исп. Фролова Е.И. (8 813 79) 33-472